
Исполнительный  комитет Среднеюрткулькульского сельского поселения 

Спасского  муниципального  района  Республики  Татарстан 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от 10.09.2021                                                                           № 19 

О признании утратившим силу Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

по выдаче разрешения на перемещение отходов 

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе 

грунтов, утвержденного постановлением 

Исполнительного комитета Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ от № 7 от 10.05.2017г «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на 

перемещение отходов строительства, сноса зданий и 

сооружений, в том числе грунтов» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством Исполнительный комитет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального 

района РТ 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на перемещение отходов 

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, 

утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального 

района РТ от 10.05.2017г. № 7 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения 

на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том 

числе грунтов». 

1.2. постановление от 25.04.2019 № 11 «О внесении изменений и 

дополнений в Постановление Исполнительного комитета 

Среднеюрткульского  сельского поселения от 10.05.2017г.№ 7 "Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги по выдаче разрешения на перемещение отходов 

строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов" 



2.  Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте 

Спасского муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru, на 

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru)  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 
 
 

 

http://www.______.tatar.ru/

